Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Licitação na modalidade: Carta Convite nº 01/2019

Processo nº: 027/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO,

ENVOLVENDO TODO O TRAMITE NECESSÁRIO DESDE A ELABORAÇÃO DE EDITAL

ATÉ A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS, BEM COMO APOIO TÉCNICO PARA

FORMAÇÃO DE COMISSÃO E RESPOSTAS AOS QUESTIONAMENTOS QUE POR

VENTURA VENHAM EXISTIR, CONFORME RELAÇÃO DE CARGOS, DESCRIÇÃO,

CARACTERÍSTICAS, PRAZOS E DEMAIS OBRIGAÇÕES E INFORMAÇÕES

CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA DO ANEXO I DESTE EDITAL, QUE DELE

FAZ PARTE INTEGRANTE, PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO E CADASTRO DE RESERVA DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Considerando o fato de que a supracitada licitação foi aberta duas vezes, não obtendo em nenhuma

das duas vezes quantidade mínima de licitantes para prosseguir a Abertura das Propostas, a

Comissão de Licitações desta Prefeitura realizou reunião embasada em Parecer Jurídico e declarou

a licitação como FRACASSADA, no uso das atribuições legais a mim conferidas e em

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/1993, RATIFICO a licitação fracassada.

Ocauçu, 11 de abril de 2.019

ALESANDRA COLOMBO MARANA

Prefeito Municipal